
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2015 година 

За актуализиране на „Програма за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост за 2015г.”, приетa с Решение                
№ 49 по Протокол № 76/12.02.2015 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.8, ал.9 от Закона за общинската 
собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

Приема актуализация на „Програма за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост за 2015 г.”, РАЗДЕЛ X - 
ОТЧУЖДАВАНЕ, т.II НОВИ ОБЕКТИ ОТ ПЪРВОСТЕПЕННО 
ЗНАЧЕНИЕ - с нов инфраструктурен обект: „Разширение на метрото в 
София, Трета метролиния - бул. ”Ботевградско шосе - бул. „Владимир 
Вазов” - Централна градска част - ж.к. „Овча купел”, Първи етап от 
км.4+320 /МС5/ до км.11+966,34/МС14/”, за изграждането на който е 
необходимо отчуждаване на имоти - частна собственост. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2015 г., Протокол  № 5,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СО15-7000-2385/5/08.12.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 
       Елен Герджиков  

 


